
                                                             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 муниципального округа 

ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО 
 
 

РЕШЕНИЕ 
10.03.2015  №49/8 

                  

 
 
 
 
 
 О поощрении муниципальных служащих аппарата Совета депутатов 
 муниципального округа Проспект Вернадского по итогам 
 работы за 1 квартал 2015 года 
 
  В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года  №25-ФЗ 
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом города 
Москвы от 22 октября 2008 года №50 «О муниципальной службе в городе 
Москве», Порядком оплаты труда муниципальных служащих администрации 
муниципального округа Проспект Вернадского, Совет депутатов решил: 
 

1. Установить муниципальным служащим аппарата Совета депутатов 
муниципального округа Проспект Вернадского денежное  поощрение 
по результатам работы за 1 квартал 2015 года  в размере  45000 (сорока 
пяти тысяч) рублей. 

2. Выделить из средств свободного остатка бюджета муниципального 
округа Проспект Вернадского на денежное поощрение муниципальным 
служащим  по итогам работы за 1 квартал 2015 года  сумму 180 000(сто 
восемьдесят тысяч) рублей.  

     01 04 31Б0105 121 211 
3. Главе  муниципального округа Проспект Вернадского Тамгину А.В. 

выплатить муниципальным служащим денежное поощрение в размере  
45000 (сорока пяти тысяч) рублей. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Проспект Вернадского  Тамгина А.В.   

 
 
 
 
Глава муниципального округа 
Проспект Вернадского                                                          А.В. Тамгин 


